
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/166/2020 
RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Świerzno w 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Świerzno, jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sebastian Ligenza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 5871



Gmina Świerzno (zadania własne) 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXVII/166/2020 

Rady Gminy Świerzno z dnia 

17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 7 305 637,13 114 552,00 7 420 189,13 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 2 977 839,00 114 552,00 3 092 391,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 977 839,00 114 552,00 3 092 391,00 

  Własne 2 977 839,00 114 552,00 3 092 391,00 

Razem: 24 938 650,36 114 552,00 25 053 202,36 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5871



Urząd Gminy Świerzno (zadania własne) 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXVII/166/2020 

Rady Gminy Świerzno z dnia 

17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 253 731,52 30 000,00 2 283 731,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 909 470,00 30 000,00 1 939 470,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 30 000,00 120 000,00 

    90 000,00 30 000,00 120 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 260 000,00 -50 000,00 210 000,00 

 

75702 
 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

260 000,00 -50 000,00 210 000,00 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
256 310,00 -50 000,00 206 310,00 

    256 310,00 -50 000,00 206 310,00 

801   Oświata i wychowanie 580 318,76 -47 000,00 533 318,76 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 266 789,00 -25 000,00 241 789,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 156 842,00 -25 000,00 131 842,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5871



    156 842,00 -25 000,00 131 842,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 000,00 -22 000,00 2 000,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 22 000,00 -22 000,00 0,00 

    22 000,00 -22 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 536 259,26 112 013,70 1 648 272,96 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 732 204,78 62 000,00 794 204,78 

 4300 Zakup usług pozostałych 678 674,78 62 000,00 740 674,78 

    678 674,78 62 000,00 740 674,78 

90013  Schroniska dla zwierząt 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

 
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
40 000,00 10 000,00 50 000,00 

    40 000,00 10 000,00 50 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 586 000,00 40 000,00 626 000,00 

 4260 Zakup energii 127 000,00 40 000,00 167 000,00 

    127 000,00 40 000,00 167 000,00 

BeSTia Strona 1 z 2 

 90095  Pozostała działalność 178 054,48 13,70 178 068,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5871



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 941,86 13,70 116 955,56 

  sołectwo Ciesław 4 004,00 -2 000,00 2 004,00 

  sołectwo Stuchowo 14 142,64 2 013,70 16 156,34 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 107 757,52 -13,70 1 107 743,82 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 867 622,66 1 720,00 869 342,66 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 785,31 2 000,00 47 785,31 

  sołectwo Ciesław 4 665,39 2 000,00 6 665,39 

 4300 Zakup usług pozostałych 25 197,35 -280,00 24 917,35 

  sołectwo Stuchowo 600,00 -280,00 320,00 

92195  Pozostała działalność 73 134,86 -1 733,70 71 401,16 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 599,31 -1 450,69 28 148,62 

  sołectwo Stuchowo 2 565,79 -1 450,69 1 115,10 

 4220 Zakup środków żywności 15 420,06 -214,36 15 205,70 

  sołectwo Stuchowo 1 200,00 -214,36 985,64 

 4300 Zakup usług pozostałych 21 115,49 -68,65 21 046,84 

  sołectwo Stuchowo 1 200,00 -68,65 1 131,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5871



926   Kultura fizyczna 199 650,00 -45 000,00 154 650,00 

 92695  Pozostała działalność 196 944,00 -45 000,00 151 944,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 -15 000,00 0,00 

    15 000,00 -15 000,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 594,00 -30 000,00 22 594,00 

    52 594,00 -30 000,00 22 594,00 

Razem: 13 681 512,89 0,00 13 681 512,89 

BeSTia Strona 2 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5871



SP Stuchowo (zadania własne) 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXVII/166/2020 

Rady Gminy Świerzno z dnia 

17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 619 098,70 39 000,00 1 658 098,70 

 80101  Szkoły podstawowe 1 382 000,00 39 000,00 1 421 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 925 245,56 32 500,00 957 745,56 

  Własne 925 245,56 32 500,00 957 745,56 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 6 500,00 26 500,00 

  Własne 20 000,00 6 500,00 26 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 69 100,00 -32 500,00 36 600,00 

 85401  Świetlice szkolne 69 100,00 -32 500,00 36 600,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 620,00 -28 000,00 24 620,00 

  Własne 52 620,00 -28 000,00 24 620,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 800,00 -4 500,00 4 300,00 

  Własne 8 800,00 -4 500,00 4 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5871



Razem: 1 688 198,70 6 500,00 1 694 698,70 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5871



SP Świerzno (zadania własne) 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXVII/166/2020 

Rady Gminy Świerzno z dnia 

17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 633 782,18 162 752,00 2 796 534,18 

 80101  Szkoły podstawowe 2 258 747,34 162 752,00 2 421 499,34 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 341 033,51 139 700,00 1 480 733,51 

  Własne 1 341 033,51 139 700,00 1 480 733,51 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 195,95 10 000,00 295 195,95 

  Własne 285 195,95 10 000,00 295 195,95 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 833,37 5 052,00 47 885,37 

  Własne 42 833,37 5 052,00 47 885,37 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 119,20 8 000,00 85 119,20 

  Własne 77 119,20 8 000,00 85 119,20 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 92 250,00 -54 700,00 37 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5871



 85401  Świetlice szkolne 92 250,00 -54 700,00 37 550,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 600,00 -4 000,00 2 600,00 

  Własne 6 600,00 -4 000,00 2 600,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 520,00 -44 000,00 25 520,00 

  Własne 69 520,00 -44 000,00 25 520,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 -6 700,00 4 800,00 

  Własne 11 500,00 -6 700,00 4 800,00 

Razem: 2 726 032,18 108 052,00 2 834 084,18 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5871



Ośrodek Pomocy Społecznej w Świerznie (zadania własne) 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XXVII/166/2020 

Rady Gminy Świerzno z dnia 

17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 405 994,00 -8 500,00 1 397 494,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 544 750,00 -8 500,00 536 250,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 758,00 -8 500,00 333 258,00 

  Własne 341 758,00 -8 500,00 333 258,00 

855   Rodzina 6 436 224,00 8 500,00 6 444 724,00 

 85508  Rodziny zastępcze 110 800,00 8 500,00 119 300,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 110 800,00 8 500,00 119 300,00 

  Własne 110 800,00 8 500,00 119 300,00 

Razem: 7 904 728,37 0,00 7 904 728,37 

BeSTia Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5871



Wydatki inwestycyjne Gminy Świerzno w 2020 r. 
Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr 

XXVII/166/2020 Rady Gminy 

Świerzno z dnia 17 grudnia 

2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 6 055 343,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 610 000,00 

 
6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
1 610 000,00 

 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1024Z  Gostyń - Pobierowo 1 610 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 3 040 263,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 040 263,00 

 Przebudowa drogi gminnej w m. Świerzno od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką do boiska sportowego 43 525,00 

Przebudowa drogi w m. Kępica, gm. Świerzno 398 920,00 

Przebudowa dróg gminnych w gminie Świerzno 2 597 818,00 

60018  Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 1 405 080,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 405 080,00 

 Przebudowa drogi gminnej w m. Świerzno od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką do boiska sportowego 1 405 080,00 

750   Administracja publiczna 43 120,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 120,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 120,00 

 Zakup serwera wraz z oprogramowaniem do Urzędu Gminy w Świerznie 33 120,00 

75095  Pozostała działalność 10 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 Rewitalizacja placu zabaw w Chominie 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 75 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 75 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

 Zakup 30-miejscowego autobusu 75 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 366 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5871



 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 366 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. Stuchowo, gm. Świerzno 100 000,00 

6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
266 000,00 

 Modernizacja kompleksowa oświetlenia ulicznego w Gminie Świerzno 266 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Ciesław, gm. Świerzno 300 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Ciesław, gm. Świerzno 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 706,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 706,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 706,00 

Strona 1 z 2 

   Budowa skateparku w Świerznie  2 706,00 

    

  Razem 6 942 169,00 

Strona 2 z 

2 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5871


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2020-12-23T13:27:37+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




